РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» апреля 2017 г.  № 18-р

с. Удобное

О вводе на территории Удобенского сельсовета

Горшеченского района режима «Повышенная готовность»

Во исполнение распоряжения Администрации Горшеченского района Курской области № 74-р от 24.04.2017 года «О вводе на
территории Горшеченского района режима «Повышенная готовность», во исполнение распоряжения Губернатора Курской области
№ 88-рг от 18.04.2017 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность для органов управления, сил и средств
функциональных и территориальной подсистемы РСЧС Курской области», в соответствии с постановлениями  Губернатора
Курской области №99-пг от 27.03.2017 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда»» и
постановлением Администрации Курской области от 24.03.2017 №240-па «О проведении праздничных мероприятий, посвященных
72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях принятия дополнительных мер, организации
контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории
Удобенского сельсовета Горшеченского района в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и
Труда и 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне:

1. Ввести с 9:00 29.04.2017 года и до 9:00 2 мая 2017 года и с 09.00 6 мая 2017года до 09.00 10 мая 2017 года на территории
Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области режим функционирования «Повышенная готовность»".

2. Развернуть оперативный штаб по ликвидации возможных ЧС и организовать круглосуточное дежурство должностных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте
Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района: А.И. Марчев